
2 年生保護者の皆様

6月

金 額
1 5,320 円 280 円 × 19 食
2 2,300 円
3 3,500 円
4
5
6

11,120 円

単価 品 名 単価 単価
280
160
600
230
620
410

2,300

備 考

令和４年６月３０日

給食費
備 考

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

費 目
学校集金の内訳

田口 賢一

分 学校集金のお知らせ

記
口座振替日 7月7日 (木)

豊田市立美里中学校長

・振替が確実にできますように残高の確認をお願いします。

合計(小数点以下切上）

わかる数学
生徒手帳

英語 読みトレ５０

学年費の内訳
品 名 品 名

ハーモニーノート
英語ノート

新英語のワーク

積立金

合   計

・とよしんアプリをダウンロードして頂くと、スマートフォンから残高が確認できます。ダウンロード方法等につ
いては、豊田信用金庫のホームページをご確認の上、ご活用ください。
・７月１４日（木）に口座振替ができなかった場合は、再度口座振替日をお知らせします。なお、
２回目の口座振替ができなかった場合は、現金での集金となります。

学年費


