

令和4年6月30日

2年生保護者の皆様

豊田市立美里中学校長  
田口 賢一

## 6月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	7月7日(木)
-------	---------

### 学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	給食費	5,320円	280円×19食
2	学年費	2,300円	
3	積立金	3,500円	
4			
5			
6			
	合計	11,120円	

### 学年費の内訳

品名	単価	品名	単価	品名	単価
ハーモニーノート	280				
英語ノート	160				
わかる数学	600				
生徒手帳	230				
新英語のワーク	620				
英語 読みトレ50	410				
				合計(小数点以下切上)	2,300

### 備考

- ・振替が確実にできますように残高の確認をお願いします。
- ・とよしんアプリをダウンロードして頂くと、スマートフォンから残高が確認できます。ダウンロード方法等については、豊田信用金庫のホームページをご確認の上、ご活用ください。
- ・7月14日(木)に口座振替ができなかった場合は、再度口座振替日をお知らせします。なお、2回目の口座振替ができなかった場合は、現金での集金となります。